2020 年 6 月 12 日

お客さま各位

東京都千代田区内幸町二丁目 1 番 6 号

ソニー銀行株式会社

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、臨時休業していた営業所の業務を再開い

たしました。銀行法第 16 条第 1 項に基づき、下記のとおり公告します。

1． 業務を再開した営業所

 （1） 営業所の名称

    CONSULTING PLAZA （本店 銀座出張所）

 （2） 営業所の所在地

    東京都中央区銀座五丁目 8 番 1 号 ＧＩＮＺＡ ＰＬＡＣＥ 8 階

2. 業務を再開した日

2020年6月1日（月）

3. 再開した業務

  ・住宅ローンの相談・仮審査の申込受付、その他ローン手続全般

・円預金に関するご案内、円普通預金口座開設申込の受付

・資産運用の相談

以 上